Scena Quarta
Harpagus solus

Cyros. seu Alceste. Quid? egone Cyros? quod quod Cyros esse putem? qui ad regni praestolatus, limites, is Cyros est quidem, non ipse dixit, Alexem quod expectatus adveniet hodie? Mith. Rex fallit: Cyros ille impostor est, verus Cyros tu es. Cy. apor, huius arcana explicita, ego nihil omnia etiam cupio. Mith. Ansculta: somno olim Affrago. Cy. Somnium scio, et qui inde regio pectore infedit timore. Magorum atrox consilium. Cyrum harpage datum, scio, et. Mith. Ne ita jvola Pater! hic nazim, quod tu ignoras, rei est caput. Audi: fore ut expeperet, iussa, id inducere in am Harpagus haud potuit, te mihi n profa, dusa involutum purpurea clam dat in manus. Cy. Et tu in pylon. Mith. Nequaquam. hinc, ut pteram: o atas impa, tians mora! uxore mihi tum comodum prolem vite exoptem edidit, quare, nam pcurantur vellet, placet gubium, te filia indit Alceste sine adopto mihi, pro te extinctam prolem egoro fecis. Cy. Ignotus. Mith. Num hinc prosequi? Vale. Cy. Quid ego dico, pater quos. Mith. Iussa effectui ee data Rex credit. Reputavit secum factum, jamque expro metus atrocitatem scelus agnovit sui. Sanguinis lenis motus, et mille Harpagus tacuit. Sincera tandem Affragis paritiam

Scena Quinta
Mithridates, & Cyros.

ratus, facinoram credidit, te ut indicat. 480. Cautē in ante placuit te agere. **Philo** cum de camodum...
nos, inventus est. tum qui nomen usurpavit. **Cyr.** Hic illi rex, **Cyrus** est qui hodie. **Mith.** Ille, quiescit. **Uollem** Hargagum
fuit dolum; ita cum deo repetens suo, aut Rex quilibet factum; et niki in hunc patefacta licet **Cyrus**, aut dolet factum
dem regū impotere furoris impetum capite excipiet suo. **Cyr.** Sed jam, quōd tam puerorū **Ahyagos** in **Neptem** spargens
reperit stringere, gestit hinc, cui verus celatur n. **Mith.** Fidei Regis de expectus timet **Hargagus**. Neglecti olim
dati filius poena fuit foedi peremptus, tua male ggerunt tūo in **Cyrum** ante, tūo in **Cyri** servatorem furor. **And** nō
adversus infidias muniendum erat latro. Res hodie felicem spondet matura exitum. Occiduo orbi **Phobus** sepandū ho
die. **Patrem**, **Materem**que amplexu stringere licet sinu. **Iste** mox advenit: **Illa** adest jam modō. **Cyr.** Fors illa est, tam lucu
lecta forma quam modo transcurere hinc vidi citato gradu. **Mith.** Non. **Illa** **Hargagi** est filia. **Cyr.** Vale: abiturio. **Mith.** C
quo? **Cyr.** Materem ut quorū. **Mith.** Refiste! audi, illa, **Cambyses**, et quicunque alius fido adhuc **Cyri** et fidei, et dolo pueri
Woodi **Mandane**. **Cyr.** Illi me, quocunque se occasio tulerit, nunquam aspiciam, nisi de tua venia. **Vale**. **Tines** nē fallam
fidem? **Oēs** de **Coelo** voco testes **Deos**. **Mith.** Ah! audi, et quando juveniles hos impetus fecerare incipies? denique in eo, quōd
otras, totus es: quod optet, quod expectet, id nē cogitas quidem. **Scio** qualis iste **Medis**, qualis tibi illuxit dies? **Scio**, ad
olympo auertere humanis rebus quod optet principium? **Scio**, in templum **grola**, **Deorum** opem prius implora, et cauti
soffhae. **Cyr.** Sed, quid ego ago? tot a raocum usui hanc **grola** **Peeps** libertatem patriam. **Scio**, alio possit advesum
terrone uti decet. **Non** ego, non respicere filium, **severus** **Pater**; **Regi** consilium servus fidelis prebes meo. **Cyr.** **Pater**! ah
chace **Pater**! quia recte mones. **Agnosco** ardentes riuum ferocis ai impetus. **verum** corrigam, domabo; etia incipio obtem
perardo tibi. **Ah!** ne, quāso, unquam filium me reges tuum, tū non emo solium. **Semper** tū mihi eras: **Semper** ēē ego fidei
rō. **Veneranda** tua imperia, quā **pastor** colui, et **Rex** venerabos, colam in **Throno**.

Scena Sexta
Mithridates & Cambyses
" Ses.

Scena Septima
Ahyagos, Cambyses & Mithridates.

Mith. **Liris** ad hoc verba fletum tenet? **Camb.** **Salvus** hō **Pater**: **circumspicit** **Mit.** Et tu **salvus** hō quare? **O Dei!** aofore
hunc ex vultu mihi vides? **Camb.** **si** hospitaliter inter vos **Dūs** habet, honos, destinatum, amice! **monstra** locum sacrificis. **Perregimus**
ego, **spectator** pompa adde curio. **Mit.** **Iste** ego te illuc mox deducam: nisi me fallant oculi, **Cambyses** ē: **attenti** eam **considerat**
Camb. et **Hargagum** **ultra** **reperio**. **Mit.** **Pandere** ei **jurat**: **sed** quis huc movet gradum? **Camb.** **videbne** **si** **patros** **regi**
Mit. **Liris** ipsum **regem** **nos**. **Camb.** **Ahyagem**? **Mit.** **Prorum** **inquam**. **Camb.** **Sire**, **me** **hinc** **alio** **recipiam**. **Mit.** **Minimū** **ēē**
jam **ē** **propē**, **post** **hac** **farmenta**, **quā** **in** **fasem** **collecta** **vides**, **te** **abde**, **et** **tace**. **Camb.** **Improctenus** **Tyranni** **intervenit**:
Ah! **Nemo** **huc**, **satelles**, **pedes** **inferre** **audeat**. **Mith.** **Liris** **ad** **me**, **obsecro**, **barbarus**: **aut** **Cambysen** **vidit**, **a** **arcana** **patris**,
Liris **teum** **est**: **circumspicit**. **Mit.** **Nemo** **Unus** **O Rex**: **tremo**. **Ah!** **Exire** **circum** **sollicitus** **ora**: **sed** **Mit.** **Sire** **vestram** **faciam**: **si**
mulas **se** **quarere**: **Camb.** **Perii**! **Mit.** **Soli** **sumus** **Rex**! **Ah!** **Sire** **jam**, **memorem** **etiam** **num** **beneficiorum** **meorum** **ēē** **quos**: **Mit.** **memi**
ni **ora**, **nulle** **me** **donis** **olim** **obsecrasti** **tibi**, **cū** **aulam** **sequi** **daces**, **ipsum** **hoc** **humilis** **vita** **otium**, **in** **quo** **transfugos** **ago** **hinc** **curi**
dies, **Regia**, **fatex**, **quorū** **de** **donum** **est**. **Ah!** **In** **te** **ita** **si** **foret** **nostra** **quies**, **et** **salus**; **si** **quod** **cupio** **Unice**, **sibi** **fortis** **in** **unā**
dicito, **facere** **liceret** **te** **gratua** **michi**? **Mit.** **ah** **Cyrum** **rebit**! **Ah!** **responde**. **Mit.** **Et** **quid** **ego** **pro** **te**, **Rex**? **posui**? **Ah!** **Non**
diadema **in** **fronte** **severe** **nobis** **potes**; **quod** **quarere**, **tibi** **in** **manu** **est**, **servatum** **meis** **in** **gratis** **Cyrum** **Suis**? **Mit.** **Illa** **non**
osero **nihil**. **Ah!** **Vultum** **tibi** **pallos** **variati**, **quod** **volo**, **ā** **fortasse** **recepis**, **et** **parēs**? **Mit.** **Videō**. **Principes** **ah** **parce**
flectit. **Ah!** **Ne** **trépida**, **res** **minis**, **periculi**, **atque** **tu** **tenes**, **habet**. **Simulatio** **credidit** **Cyri** **blanditis**, **reperam**, **jam** **adha**
via **fines** **Hytharum** **paucis** **comitatus** **adest**, **hōm** **que** **ggregari** **designatam** **expectat** **avide**. **Mit.** **De** **fido** **Cyri** **sermo** **est**, **in**
vitam **redes**. **Ah!** **Quā** **Syria** **regionem** **tibi** **aspectam** **habes**, **opremi** **Cyri** **in** **indis** **et** **nullo** **negotio**; **surge**! **Mit.** **ah** **vultus**
ne **ipmodum** **predidit** **incantum** **timor**! **Camb.** **Barbare**! **Ah!** **Liris** **quō** **statis**? **Mit.** **ut** **illum** **hinc** **amoveam**, **mittere**
juvat **ora**: **Rex!** **in** **gissa** **promptum** **officio** **et** **dum** **et** **mentem**: **audacter**. **Camb.** **Vah** **sceleratum**! **Ah!** **Solus** **hand** **parēs**
perci, **legere** **locios** **goverit**. **Mit.** **Est** **michi** **Alceste**, **nullius** **reca** **michi** **opus** **est** **manu**. **Ah!** **filium** **hunc** **tuum** **videre**
cupio. **Mit.** **nova** **timendi** **caā**, **Cambysen** **saltem** **exolvam** **periculot** **ego** **ad** **te** **Principes**: **adducam** **noxi** **tena**,
reum. **Ah!** **Liris**, **nō** **hic** **eum** **colloqui** **volo**, **accesse**. **Mit.** **alio** **eum**. **Ah!** **Satis** **est**, **ito**, **obtempera**. **Mit.** **O Dei!**
quod **periculum** **incumbit** **Cambysi**, **Cyri**, **et** **michi**.